РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.01.2022г. № 33/233

О внесении изменений в раздел III Перечня
наименований должностей муниципальной
службы в муниципальном образовании го-
род Усть-Илимск, утвержденного решени-
ем Городской Думы города Усть-Илимска
от 22.12.2010г. № 22/120

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021г. № 255-ФЗ «О внесении изме-
нений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и от-
дельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от
04.10.2021г. № 82-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», руковод-
ствуясь статьями 23, 25, 34, 36, 42, 43 Устава муниципального образования город Усть-
Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:
1. Внести в раздел III Перечня наименований должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденного решением Городской Думы
города Усть-Илимска от 22.12.2010г. № 22/120, следующие изменения:

пункт 1, подпункт 1 пункта 2 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-
ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                              А.П. Чихирьков

И.о. главы муниципального образования         Е.В. Стариков